lens³ puocare nō fuisset auditus ex seipō tamē bñficio
rei appellātis poterit ipse aduersus hanc tertiaz sniam a
qua reus appellauit si in aliquo fuit grauatus infiste ad
retractationē eius et sic indirecto obtinebit qd̄ tertio ipu
gnabit sniam. ita Bal. et Imol. hic. et faciūt que uidim⁹
d. c. d' recte et que hñtur in. c. ex parte s. s. de rescrip. et
dixi in. c. ex rōe i simili quādo ab appellāte deserta ē ap
pellatio. s. eo. et hoc pp̄ equitatē. l. perēde. C. de temp.
in integ. rest. per. Sic ergo facite regulam fm̄ glo. et
tex. hic qd̄ nō licet tertio puocare ab eodē grauamie et
eadē parte. cōcordat tex. in. d. c. si quis i quacūqz. ff. q.
vi. et in. l. unica. C. nelic. tñio puoc. Fallit p^o qñ benefi
cio aduersarij a tertia snia appellātis actor qui bis ap
pellauerat p̄ indirectū admittit ut p̄tine dixi. Sec
cundo fallit p̄tē nō opponētē qd̄ bis fuerit puocatum.
nam isto cāu si tertio puocauit et ps nō opponat uale
bit appellatio et sic nō ē ipō iure nulla tertia appellatio.
sed demū parte opponētē ita bal. hic qui dixit hūc ter.
ad hoc ēē singularē qui nullibi hoc innuit nisi ibi interlo
cutorum eēt et ibi ē male hoc sc̄tū faciūt nō. p. d. ant. et bal
dū in. c. sup litteris. s. d' rescrip. In dñū ē gl. in. d. si
appellatōne. c. ii. l. 3. Inno. ibi in. vi. col. 13. primam opt.

Tertio fallit quando princeps ex certa sciētia p̄mitte
ret cām appellatōis et hoc appareret. nā isto cāu ualeret
cōmissio. ita bal. et imol. hic. Et faciūt que hñtur i de. et
si p̄ncipalis de rescrip. in. c. pastoralis. §. p̄trea. s. d. of.
dele. in. c. ex multiplici. j. de deci. in. c. ad hec et in. c. cum
ordinē. s. de rescrip. Et hoc cāu transibit in p̄uilegiū nā
aut erit rescriptū ut uolūt doc. maxie. d. anto. in. c. i. i in
tellectu illius tex. s. de rescrip. Quarto fallit quādo i
uiam p̄uilegij princeps uel generalit̄ uel sp̄aliter alicui
hoc p̄mitteret qz cum illud sit de iure positū qd̄ nō licet
at terto puocare p̄iceps hoc p̄t̄ tollere p̄ ea que nōt
Inno. in. c. que in eccl̄arū. s. de cōsti. hētur in. l. fi. C. si
p̄sus uel uil. pu. faciūt notata p̄ bal. d. in. d. l. unica. C.
nelic. 3^o puoc. Et ita tenet h̄ Imol. subijctis hoc p̄ce
dere in p̄uilegio. sed in rescripto ad lites in dubio nisi
appareat ex certa sciētia tale rescriptū erit subrepticū et
nō ualebit ex quo cōmittit tertio cām appellatōis et fa
cit rō qz in ipetratōe rescripti in cā appellatōis d̄ appel
latōe ē habēda mētio. alias rescriptum erit surrepticū
c. ex parte s. et ibi nō. s. de rescrip. uidim⁹ in. c. bone in
c. oblate. s. eo. in. c. bone. ubi hētur. j. de confirmā. ur̄.